
交大土木系友會帳目
 日期 項目 收入 支出 結餘

2014年結餘 1,005,633

2015.03.06 2015母系跨科學習學生優秀作品獎勵金25000元 25,000 980,633

2015.03.10 2015年系友回娘家活動預支周轉金(共50,000元) 30,000 950,633

2015.03.11 2015年系友回娘家活動預支周轉金 20,000 930,633

2015.04.10 2015年系友回娘家活動捐贈獎助學金,共3名,每名12000元 36,000 894,633

2015.04.10 2015年系友回娘家活動-專題演講費用 3,000 891,633

2015.04.13 2015年系友回娘家活動結餘(共76,617元，含收入56,000元) 30,000 921,633

2015.04.14 2015年系友回娘家活動結餘 30,000 951,633

2015.04.15 2015年系友回娘家活動結餘 16,617 968,250

2015.06.19 2015抗震盃活動經費補助30000元+手續費15元 30,015 938,235

2015.06.20 2015抗震盃活動經費補助6000元+手續費15元 6,015 932,220

2015.06.21 郵局利息 1,510 933,730

2015.12.21 郵局利息 1,411 935,141

2015.12.31 年度結算 935,141


